ORIGINALE
C OMUNE D i BIBBIENA

(Provincia di Arezzo)
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 254 DEL 26/10/2004

OG GETT O

MANIFESTAZIONE “BIBBIENA FESTIVAL- CENTRO STORICO IN MUSICA” (V©
EDIZIONE) — CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE BIBBIENA
PROMUOVE

Oggt, 26/10/2004 alle ore 19,00 ed in prosieguo nella sala delle adunanze della sede
comunale, si & riunita la Giuntg Comunale.

Presiede la seduta il Sig. Ferruccio FERRI, nella sua qualita di Sindaco.

Fatto Pappello nominale risultano presenti ed assenti:

FERRI Ferruceio - P
PIANTINI Giuseppe A
VIGIANI Maria Teresa P
POLVERINI Silvano A
LARGHI Alberto A
ACCIAI (Gian Maria P
GIOVANNINI  Alessandro P
presenti assenti
4 3

Assiste il Dr. Massimo DEL MONTE, nella sua qualita di Segretario comunale incaricato
della redazione del verbale.

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita 1 presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.

 ESECUZIONE IMMEDIATA  SI

ALLEGATI S




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che "associazione “BIBBIENA PROMUQVE” ha organizzato, come ormai
da diversi anni, la manifestazione “Bibbiena Festival — Cenfro storico in musica” (V
edizione) che si é tenuta a Bibbiena il 1° agosto 2004,

Vista la richiesta di contributo per I'iniziativa in parola, con relativo rendiconto di
spesa, presentata dall’associazione in data 19/08/2004 e allegata al presente atto come parte
integrante e sostanziale;

Ritenuto di dovere accogliere la richiesta per le finalita sociali che ’iniziativa niveste,

Ravvisata la necessita di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile stante
l'urgenza di provvedere in merito,

Visti 1 pareri favorevoli espressi in data 25/10/2004, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del
D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000, dal Responsabile del servizio dr. Mara GIUGNI in ordine alla
regolaritd tecnica, ¢ dal Responsabile del Servizio Finanziario dr. Marco BERGAMASCHI in
ordine alla regolaritd contabile;
A voti unanimi;

DELIBERA

1. di accogliere, per i motivi di cui in premessa, la richiesta dell’associazione “BIBBIENA
PROMUOVE?” allegata alla presente deliberazione come parte integrante e sostanziale;

2. di assegnare un contributo di € 700,00 alla predetta associazione dando atto che la spesa
trova imputazione al cap. 52330 del Bilancio 2004, voce “Attivita Giovani P/S”;

3. di rinviare al responsabile del servizio per i successivi adempimenti di sua competenza,

4, di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con separata ed unanime
votazione;

MG/




(Provincia di Arezzo)

Servizio: BIBLIOTECA ~ CULTURA - POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE ]

[MANIFESTAZIONE “BIBBIENA FESTIVAL — CENTRO STORICO IN MUSICA” (V EDIZIONE)
- CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE BIBBIENA PROMUGVE.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

: Il Responsabile del servizio interessato, ai sensi dellart. 48, comma primo, del Decreto
Legislativo 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne ia regoiartta tecnica, esprime parere:
- FAVOREVOLE.

Bibbiena, 25 ottobre 2004

<

IiL RESPONSAB&LE DEL SERVIZIO
/Q‘"‘"’”M i P —

7

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

' Il Responsabile del servizio Finanziario, preso atio che la sopra indicata proposta di
dehberaz;one comporta impegno di spesa o diminuzione di enirata, ai sensi del’art. 48,
comma primo, del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne la regolaﬂ’ta
contabile, esprime parere: __FAIReVOLE

Bibbiena, _ 23 - 40. 200 by
| IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

jl’? ﬂ,, ! q
/ i yefwwyw




- .igg@g@@um_ giia éﬁ“&ﬁ%@fﬁﬁ&

C/o Silvano Polverini

Via Guidi, 7 - 52011 Bibbiena
PI (01204020514 :
e-mail; bibbprom@freemail.it

Bibbiena, li 19/08/2004

/-7AL SIG. SINDACO DEL COMUNE DI
BIBBIENA

ALL’ASSESSORE ACCIAI GIANMARIA
C/o COMUNE di BIBBIENA

OGGETTO: FESTESTATE 2004. Richiesta liquidazione contributo “Bibbiena Festival”.-

Con la presente seno a richiedere la liquidazione di un contributo sulle spese sostenute per
I’organizzazione della giornata di domenica 01 Agosto 2004 “Bibbiena Festival — Centro storico in

musica (V" edizione)” cosi come concordato con il Comitato Bibbiena Promuove e cosi come
avvenuto negli scorsi anni.

A tai proposito ricordo che:
a) alla suddetta giornata di musica hanno partecipato nove gruppi musicali (di cui due locali) di alta
professionalitd ed ha avuto un gran successo di pubblico e critica-
b) il costo della manifestazione ammonta ad € 6.338,00= cosi suddivisa:
n. 9 gruppl musicali€ 4.750,00=
SIAE € 96770=
Amplificazione €  620,30=
Ringraziendo per la fattiva collaborazione ed in attesa di sicevere Iaccredito del suddetto

contributo, porgo distinti salati.
&/ ffvano i
Presidente iazi i

soclazion biena Promuove”

_-__.,...._...————

H oo - N )i O %
L :‘JUINLlA U| AHE \T?f( T

** £ o150 ; :
%L 017168 1o /’TLCW‘H
[ —




OGGETTO: MANIFESTAZIONE “BIBBIENA FESTIVAL- CENTRO STORICO IN MUSICA”

A EDIZIONE) — CONCESSIONE CO_\ BUTO ALL ASSOCI&\ZIONE BIBBIEI\A

18/08/2000, n. 267.

N. {J0A Reg di Pubblicazione

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

. o : . 3 N0V, 2004,
Copia della presente deliberazione ¢’ stata affissa all’ Albo Pretorio dal
al 1 & HoY 2004 e contro di essa non sono state presentate OppoSIZIONI.

f g oy, 2004 N. cj}’k} Reg. Pubbl.

IL MESSO =

Erletrutinre A sriferigir reffvo (7
(Dot ssa M 1 etizia FANI)

.';:ﬁ;f;hf f
ESECUTIVITA” / H

-
La presente deliberazione ¢’ divenuta esecutiva,/af se;igi dello:

- Art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000, n/267 il
(dopo il decimo giorno di pupblicazione). /.

1 5 KOV, 7004

Ly

N7



